
Ôá ðáñáêÜôù óôïé÷åßá êáé ðëçñïöïñßåò óôï÷åýïõí óå ìéá ãåíéêÞ åíçìÝñùóç ãéá ôçí ïéêïíïìéêÞ êáôÜóôáóç êáé ôá áðïôåëÝóìáôá ôçò ACS A.E.E. Ï áíáãíþóôçò ðïõ åðéæçôÜ íá áíôëÞóåé ïëïêëçñùìÝíç åéêüíá ôçò ïéêïíïìéêÞò èÝóçò êáé ôùí áðïôåëåóìÜôùí ôçò, ðñÝðåé íá 
åîáóöáëßóåé ðñüóâáóç óôéò åôÞóéåò ïéêïíïìéêÝò êáôáóôÜóåéò ðïõ ðñïâëÝðïõí ôá ÄéåèíÞ ËïãéóôéêÜ Ðñüôõðá êáèþò êáé ç Ýêèåóç åëÝã÷ïõ ôïõ ïñêùôïý åëåãêôÞ ëïãéóôÞ. ÅíäåéêôéêÜ ìðïñåß íá áíáôñÝîåé óôç äéåýèõíóç äéáäéêôýïõ ôçò, üðïõ áíáñôþíôáé ôá åí ëüãù 
óôïé÷åßá êáé óôï Ìçôñþï Áíùíýìùí Åôáéñåéþí ìå áñéèìü 27890/04/B/92/118(99).

Äιεýèõíóç Ýäñáò Åôáéñåßáò: Áóêëçðéïý 25 14568 ÊñõïíÝñé - ÁôôéêÞò
ÁÑ.Ì.Á.Å.: 27890/04/Â/92/118(99)
Áñìüäéá Íïìáñ÷ßá: ÁíáôïëéêÞò ÁôôéêÞò
Çìåñïìçíßá Ýãêñéóçò ôùí åôÞóéùí ïéêïíïìéêþí êáôáóôÜóåùí
(áðü ôéò ïðïßåò áíôëÞèçêáí ôá óõíïðôéêÜ óôïé÷åßá): 14 Öåâñïõáñßïõ 2008

Ïñêùôüò åëåãêôÞò ëïãéóôÞò: Óôõëéáíüò Ì. ÎåíÜêçò (Á.Ì. Ó.Ï.Å.Ë. 11541)
ÅëåãêôéêÞ åôáéñåßá: ÓÕÍÅÑÃÁÆÏÌÅÍÏÉ ÏÑÊÙÔÏÉ ËÏÃÉÓÔÅÓ Á.Å.Ï.Å. (Á.Ì. Ó.Ï.Å.Ë. 125)
Ôýðïò Ýêèåóçò åëÝã÷ïõ åëåãêôþí: Ìå óýìöùíç ãíþìç
Äéåýèõíóç äéáäéêôýïõ åôáéñåßáò: www.quest.gr  

Óýíèåóç Äéïéêçôéêïý Óõìâïõëßïõ:
Ðñüåäñïò 
Äéåõèýíùí Óýìâïõëïò 
Áíôéðñüåäñïò
ÌÝëïò
ÌÝëïò

ÖÝóóáò Èåüäùñïò
ÃåùñãáíôæÞò Áðüóôïëïò
ÊïõôóïõñÝëç Åõôõ÷ßá
Êáñáãåþñãçò ÄçìÞôñéïò
Åöïñáêüðïõëïò ÄçìÞôñéïò

ÐÑÏÓÈÅÔÁ ÓÔÏÉ×ÅÉÁ ÊÁÉ ÐËÇÑÏÖÏÑÉÅÓ:
1. ?pÜñ÷åé åðßäéêç áðáßôçóç áðïæçìßùóçò ôçò Åôáéñåßáò, áðü áãùãÞ ðïõ Ý÷åé áóêçèåß ðñïò ôñßôïõò ãéá áèÝìéôï 
áíôáãùíéóìü ðïóïý €20,4åê. ðåñßðïõ ç ïðïßá áðåññßöèç óôï ÐïëõìåëÝò Ðñùôïäéêåßï Áèçíþí êáé óôï Åöåôåßï Áèçíþí. 
Åíáíôßïí ôçò áðïöÜóåùò ôïõ Åöåôåßïõ Ý÷åé áóêçèåß áíáßñåóç åíþðéïí ôïõ Áñåßïõ ÐÜãïõ, ç ïðïßá Ý÷åé ðñïóäéïñéóôåß íá 
óõæçôçèåß ôçí 17/11/2008 (Ó÷åôéêÜ ðáñáðÝìðïõìå óôçí ðáñÜãñáöï 28 ôùí óçìåéþóåùí ôçò Åôáéñåßáò). 
2. Ç Åôáéñåßá äåí Ý÷åé åëåã÷èåß öïñïëïãéêÜ ãéá ôçí ÷ñÞóç 2007. 
3. Äåí õößóôáíôáé åìðñÜãìáôá âÜñç åðß ôùí ðÜãéùí óôïé÷åßùí (ç åôáéñåßá äåí äéáèÝôåé éäéüêôçôá áêßíçôá) 
4. Ï áñéèìüò ôïõ áðáó÷ïëïýìåíïõ ðñïóùðéêïý ôçò Åôáéñåßáò áíåñ÷üôáí êáôÜ ôçí 31ç Äåêåìâñßïõ 2007 êáé 31ç Äåêåìâñßïõ 
2006 óå 503 êáé 529 Üôïìá áíôßóôïé÷á. 
5. Ôá ðïóÜ ôùí ðùëÞóåùí êáé áãïñþí óùñåõôéêÜ áðü ôçí Ýíáñîç ôçò ôñÝ÷ïõóáò ÷ñÞóåùò êáé ôá õðüëïéðá ôùí áðáéôÞóåùí 
êáé õðï÷ñåþóåùí óôç ëÞîç ôçò ôñÝ÷ïõóáò ÷ñÞóåùò ðïõ Ý÷ïõí ðñïêýøåé áðü óõíáëëáãÝò ìå ôá óõíäåìÝíá ìÝñç, üðùò áõôÜ 
ïñßæïíôáé áðü ôï Ä.Ë.Ð. 24, Ý÷ïõí ùò åîÞò:

i)  ÐùëÞóåéò áãáèþí êáé õðçñåóéþí
ii) ÁãïñÝò áãáèþí êáé õðçñåóéþí  
iii) ÁðáéôÞóåéò áðü óõíäåìÝíá ìÝñç
iv) Õðï÷ñåþóåéò ðñïò óõíäåìÝíá ìÝñç
v) ÓõíáëëáãÝò êáé áìïéâÝò äéåõèõíôéêþí óôåëå÷þí êáé ìåëþí ôçò äéïßêçóçò
vi) ÁðáéôÞóåéò áðü äéåõèõíôéêÜ óôåëÝ÷ç êáé ìÝëç ôçò äéïßêçóçò
vii) Õðï÷ñåþóåéò ðñïò äéåõèõíôéêÜ óôåëÝ÷ç êáé ìÝëç ôçò äéïßêçóçò
6. Äåí õðÜñ÷ïõí óçìáíôéêÜ ãåãïíüôá ìåôáãåíÝóôåñá ôçò 31çò Äåêåìâñßïõ  2007 ôá ïðïßá èá Ýðñåðå Þ íá êïéíïðïéçèïýí Þ 
íá äéáöïñïðïéÞóïõí ôá êïíäýëéá ôùí äçìïóéåõìÝíùí ïéêïíïìéêþí êáôáóôÜóåùí.
7. Ïé ïéêïíïìéêÝò êáôáóôÜóåéò ôçò åôáéñåßáò ðåñéëáìâÜíïíôáé óôïí åíïðïéçìÝíï éóïëïãéóìü ôçò åôáéñåßáò INFO-QUEST 
A.E.B.E. ìå Ýäñá ôçí ÅëëÜäá. Ç Óõììåôï÷Þ ôçò  óôï Ìåôï÷éêü ÊåöÜëáéï ôçò Åôáéñåßáò åßíáé 97,27% êáé åíóùìáôþíåôáé ìå ôç 
ìÝèïäï ôçò ïëéêÞò åíïðïßçóçò.

ACS ÄÉÅÈÍÅÉÓ ÌÅÔÁÖÏÑÅÓ & ÄÉÅÕÊÏËÕÍÓÅÉÓ ÁÍÙÍÕÌÇ ÅÌÐÏÑÉÊÇ ÅÔÁÉÑÅÉÁ
ÓõíïðôéêÜ ïéêïíïìéêÜ óôïé÷åßá êáé ðëçñïöïñßåò ôçò ÷ñÞóçò áðü 1 Éáíïõáñßïõ 2007 Ýùò 31 Äåêåìâñßïõ 2007 
(äçìïóéåõìÝíá âÜóåé ôïõ í. 2190/1920, Üñèñï 135 ãéá åðé÷åéñÞóåéò 
ðïõ óõíôÜóóïõí åôÞóéåò ïéêïíïìéêÝò êáôáóôÜóåéò êáôÜ ôá ÄËÐ)

ÓÔÏÉ×ÅÉÁ ÅÐÉ×ÅÉÑÇÓÇÓ

ÅÍÅÑÃÇÔÉÊÏ

ÐÜãéá óôïé÷åßá åíåñãçôéêïý
Åðåíäýóåéò
ÁðïèÝìáôá
AðáéôÞóåéò áðü ðåëÜôåò
ËïéðÜ óôïé÷åßá åíåñãçôéêïý
ÓÕÍÏËÏ ÅÍÅÑÃÇÔÉÊÏÕ

ÐÁÈÇÔÉÊÏ
Ìáêñïðñüèåóìåò õðï÷ñåþóåéò
Âñá÷õðñüèåóìåò ôñáðåæéêÝò õðï÷ñåþóåéò
ÐñïìçèåõôÝò
ËïéðÝò âñá÷õðñüèåóìåò õðï÷ñåþóåéò
Óýíïëï õðï÷ñåþóåùí (á)
Ìåôï÷éêü  ÊåöÜëáéï
ËïéðÜ óôïé÷åßá ÊáèáñÞò ÈÝóçò ìåôü÷ùí åôáéñåßáò
Óýíïëï ÊáèáñÞò ÈÝóçò ìåôü÷ùí åôáéñåßáò (â)
ÓÕÍÏËÏ ÐÁÈÇÔÉÊÏÕ (ã) = (á) + (â)

31/12/2007

 3.587 
 15 

 433 
 19.526 
 3.838 

 27.399 

 1.040 
 190 

 2.727 
 8.949 

 12.906 
 13.373 
 1.120 

 14.493 
 27.399 

31/12/2006

 3.971 
 14 

 485 
 20.177 
 1.822 

 26.469 

 1.075 
 2.463 
 2.725 
 8.644 

 14.907 
 13.373 
 (1.811)
 11.562 
 26.469 

ÓÔÏÉ×ÅÉÁ ÊÁÔÁÓÔÁÓÇÓ ÌÅÔÁÂÏËÙÍ ÊÁÈÁÑÇÓ ÈÅÓÇÓ ×ÑÇÓÇÓ (ÐïóÜ åêöñáóìÝíá óå ÷éëéÜäåò €)

ΚαθαρÞ èÝóç Ýíáñîçò ÷ñÞóåùò (1/1/2007 êáé 1/1/2006 áíôßóôïé÷á)
ÊÝñäç / (æçìßåò) ôçò ÷ñÞóåùò ìåôÜ áðü öüñïõò

Áýîçóç / (ìåßùóç) ìåôï÷éêïý åôáéñéêïý êåöáëáßïõ
ÊáèáñÞ èÝóç ëÞîçò ÷ñÞóåùò (31/12/2007 êáé 31/12/2006 áíôßóôïé÷á)

31/12/2007
 11.562 
 2.931 

 14.493 
 - 

 14.493 

31/12/2006
 2.134 
 1.345 
 3.479 
 8.083 

 11.562 

Ï ÐÑÏÅÄÑÏÓ ÔÏÕ Ä.Ó.

ÈÅÏÄÙÑÏÓ ÖÅÓÓÁÓ
ÁÄÔ.AB 327202

ÊñõïíÝñé, 1 Öåâñïõáñßïõ 2008

Ï ÄÉÅÕÈÕÍÙÍ ÓÕÌÂÏÕËÏÓ

ÁÐÏÓÔÏËÏÓ ÃÅÙÑÃÁÍÔÆÇÓ
ÁÄÔ.Ö 090096

Ç ÏÉÊÏÍÏÌÉÊÇ Ä/ÍÔÑÉÁ

ÊÙÍ/ÍÁ ÁÈÁÍÁÓÏÐÏÕËÏÕ
ÁÄÔ. É 186016

ÁÑ. ÁÄÅÉÁÓ 0002602-Á´ ÔÁÎÇÓ

¸ììåóç ÌÝèïäïò

ËåéôïõñãéêÝò äñáóôçñéüôçôåò 
ÊÝñäç  ðñï öüñùí
ÐëÝïí / ìåßïí ðñïóáñìïãÝò ãéá:
ÁðïóâÝóåéò 
ÐñïâëÝøåéò
ÁðïôåëÝóìáôá (Ýóïäá, Ýîïäá, êÝñäç êáé æçìßåò) åðåíäõôéêÞò äñáóôçñéüôçôáò
×ñåùóôéêïß ôüêïé êáé óõíáöÞ Ýîïäá
ÐëÝïí / ìåßïí ðñïóáñìïãÝò ãéá ìåôáâïëÝò ëïãáñéáóìþí êåöáëáßïõ êßíçóçò Þ ðïõ ó÷åôßæïíôáé
 ìå ôéò ëåéôïõñãéêÝò äñáóôçñéüôçôåò:
Ìåßùóç / (áýîçóç) áðïèåìÜôùí
Ìåßùóç / (áýîçóç)  áðáéôÞóåùí
Áýîçóç / (ìåßùóç) õðï÷ñåþóåùí (ðëçí ôñáðåæþí)
Ìåßïí:
×ñåùóôéêïß ôüêïé êáé óõíáöÞ Ýîïäá êáôáâåâëçìÝíá
ÊáôáâåâëçìÝíïé öüñïé
Óýíïëï åéóñïþí / (åêñïþí) áðü ëåéôïõñãéêÝò äñáóôçñéüôçôåò (á)
ÅðåíäõôéêÝò äñáóôçñéüôçôåò 
Áðüêôçóç èõãáôñéêþí, óõããåíþí, êïéíïðñáîéþí êáé ëïéðþí åðåíäýóåùí
ÁãïñÜ åíóþìáôùí êáé Üûëùí ðáãßùí óôïé÷åßùí
ÅéóðñÜîåéò áðü ðùëÞóåéò åíóþìáôùí êáé Üûëùí ðáãßùí óôïé÷åßùí
Ôüêïé åéóðñá÷èÝíôåò
Ìåñßóìáôá åéóðñá÷èÝíôá
Óýíïëï åéóñïþí / (åêñïþí) áðü åðåíäõôéêÝò äñáóôçñéüôçôåò (â)
×ñçìáôïäïôéêÝò äñáóôçñéüôçôåò 
ÅéóðñÜîåéò áðü áýîçóç ìåôï÷éêïý êåöáëáßïõ
ÅéóðñÜîåéò áðü åêäïèÝíôá / áíáëçöèÝíôá äÜíåéá
ÅîïöëÞóåéò  äáíåßùí
ÅîïöëÞóåéò õðï÷ñåþóåùí áðü ÷ñçìáôïäïôéêÝò ìéóèþóåéò (÷ñåïëýóéá)
Óýíïëï åéóñïþí / (åêñïþí) áðü ÷ñçìáôïäïôéêÝò äñáóôçñéüôçôåò (ã)
ÊáèáñÞ (ìåßùóç) / áýîçóç óôá ôáìéáêÜ äéáèÝóéìá êáé éóïäýíáìá ÷ñÞóåùò (á) + (â) + (ã)
ÔáìéáêÜ äéáèÝóéìá êáé éóïäýíáìá Ýíáñîçò ÷ñÞóåùò
ÔáìéáêÜ äéáèÝóéìá êáé éóïäýíáìá ëÞîçò ÷ñÞóåùò

31/12/2007

 4.101 

 1.208 
 233 

 (535)
 125 

 52 
 663 

 (665)

 (125)
 (475)
 4.582 

 - 
 (832)

 7 
 530 

 5 
 (290)

 - 
 2.200 

 (4.078)
 (592)

 (2.470)
 1.822 

 590 
 2.412 

31/12/2006

 3.043 

 1.181 
 151 

 (410)
 399 

 (16)
 (2.238)
 (3.540)

 (399)
 (14)

 (1.843)

 - 
 (889)

 12 
 406 

 - 
 (471)

 8.083 
 4.750 

 (9.708)
 (581)
 2.545 

 231 
 359 
 590 

Óýíïëï êýêëïõ åñãáóéþí
ÌéêôÜ ÊÝñäç
ÊÝñäç ðñï öüñùí, ÷ñçìáôïäïôéêþí, åðåíäõôéêþí áðïôåëåóìÜôùí êáé áðïóâÝóåùí
ÊÝñäç ðñï öüñùí, ÷ñçìáôïäïôéêþí êáé åðåíäõôéêþí áðïôåëåóìÜôùí
×ñçìáôïïéêïíïìéêÜ êáé åðåíäõôéêÜ áðïôåëÝóìáôá
ÊÝñäç  ðñï öüñùí óýíïëï
Ìåßïí: Öüñïé
ÊáèáñÜ êÝñäç  ìåôÜ áðü öüñïõò óýíïëï

ÊÝñäç ìåôÜ áðü öüñïõò áíÜ ìåôï÷Þ - âáóéêÜ (óå €)

1/1 - 31/12/2007
 80.611 
 15.745 
 4.904 
 3.696 

 405 
 4.101 

 (1.170)
 2.931 

0,15

1/1 - 31/12/2006
 74.686 
 13.425 
 4.217 
 3.036 

 7 
 3.043 

 (1.698)
 1.345 

0,10

1/1 - 31/12/2007
388  
85  

1.069  
330  

1.470  
0  
0  

ÓÔÏÉ×ÅÉÁ ÊÁÔÁÓÔÁÓÇÓ ÔÁÌÅÉÁÊÙÍ ÑÏÙÍ ×ÑÇÓÇÓ (ÐïóÜ åêöñáóìÝíá óå ÷éëéÜäåò €)

ÓÔÏÉ×ÅÉÁ ÉÓÏËÏÃÉÓÌÏÕ (ÐïóÜ åêöñáóìÝíá óå ÷éëéÜäåò €) ÓÔÏÉ×ÅÉÁ ÊÁÔÁÓÔÁÓÇÓ ÁÐÏÔÅËÅÓÌÁÔÙÍ ×ÑÇÓÇÓ (ÐïóÜ åêöñáóìÝíá óå ÷éëéÜäåò €)

ÅÅÔÔ
Á.Ì.:  99-122

ÅéäéêÞ & ÃåíéêÞ ¢äåéá
Ôá÷õäñïìéêþí Õðçñåóéþí


